
稲門英語会ゴルフコンペ開催のお知らせ 

 

 

残暑の候、稲門英語会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

 

さて、次回の稲門英語会ゴルフコンペを、**2025 年 12 月 2 日（火）**に開催す

ることが決定いたしましたので、取り急ぎご案内申し上げます。詳細およびお申

し込み方法につきましては、後日改めてご連絡いたしますが、まずはご参加のご

検討を賜りますようお願い申し上げます。 

 

開催場所は、前々回に引き続き、本厚木カンツリークラブを予定しております。

同クラブは、赤星四郎氏の設計による 18 ホール、パー72、6,821 ヤード、コー

スレート 72.0 の林間丘陵コースで、景観の美しさでも広く知られております。 

都心からのアクセスも良好で、お車の場合は東名高速・厚木 IC より約 7.5km、

圏央道・圏央厚木 IC より約 6.2km となっております。電車をご利用の場合は、

小田急小田原線・本厚木駅よりクラブバスが運行されています。集合時間は午前

9 時頃を予定しており、遠方からのご参加も比較的ご負担なく可能かと存じます。 

 

     開催概要 

•  開催日：2025 年 12 月 2 日（火） 

•  プレーフィー：約 20,000 円 

•  開催場所：本厚木カンツリークラブ 

〒243-0213 神奈川県厚木市飯山 1700 

TEL：046-241-4111（代表） 

 

 

幹事：伊東 克彦（1975 年卒） 

電話：047-377-0752 

携帯：080-3829-7222 

E メール：cherubini@ca2.so-net.ne.jp 


